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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81330004F

2. Data e Regjistrimit 30/01/2018
3. Emri i Subjektit DIELL SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr 8, Rruga e 
Barrikadave, Pallati nr. 2, Shkalla 1, Apartamenti 43 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport,shitje me shumice dhe pakice te artikujve 

elektronik, mjete dhe pajisje elektronike ne veprimtarine e 
mbrojtjes e sigurise fizike.(Kamera,sisteme alarmi e 
aksesoret e tyre.Instalime programim dhe mirembajtje ne 
rrjetet kompjuterike. Sigurimin e objekteve publike e private 
ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike dhe juridike, 
qe ushtrojne veprimtarine ne Republiken e Shqiperise. 
Sigurimin dhe mbroitjen e jetes dhe shendetit te personave 
fizike, shtetas shqipetar dhe te huaj.  
Ilirjan Hysi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2018                Deri: 17/01/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Drejtuesi teknik (nëse ka) Ilirjan Hysi
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12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2019                Deri: 
13. Ortakët IlirjanHysi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIELL SECURITY
E-Mail: jorisecyrity@gmail.com  
Telefon: 0692035324 0682035324 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-632290-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677251-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 01., datë 20.02.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 2- 
Emërimi i z. Nazmi Bodlli si Drejtues Teknik i Shoqërisë. 3- Caktimi i z. Arben Sefer 
Novaku si Titullar Subjekti për kategorinë 1.3.A.
Objekti ishte            ("Import eksport,shitje me shumice dhe pakice te artikujve elektronik, 
mjete dhe pajisje elektronike ne veprimtarine e mbrojtjes e sigurise fizike.(Kamera,sisteme 
alartmi e aksesoret e tyre.Instalime programim dhe mirembajtje ne rrjetet kompjuterike.  ")          
u be            ("Import eksport,shitje me shumice dhe pakice te artikujve elektronik, 
mjete dhe pajisje elektronike ne veprimtarine e mbrojtjes e sigurise 
fizike.(Kamera,sisteme alarmi e aksesoret e tyre.Instalime programim dhe 
mirembajtje ne rrjetet kompjuterike. Sigurimin e objekteve publike e private ne 
pronesi ose ne perdorim te personave fizike dhe juridike, qe ushtrojne veprimtarine 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6691F7B3-36FE-49EB-9C79-78693B1DBDFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018145C3-83AE-492D-BBEE-9F36BD8B37B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F062C5-F0F5-4CE6-BED4-BF3B932EDC0C
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ne Republiken e Shqiperise. Sigurimin dhe mbroitjen e jetes dhe shendetit te 
personave fizike, shtetas shqipetar dhe te huaj.  ")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktohet Arben Sefer Novaku si Titullar 
Subjekti per kategorine 1.3.A.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Nazmi Bodlli")                      Nga data "20/02/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290763-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financare Diell Security 2018.pdf
Shenimet Shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Diell Security -Vendim per aprovim.pdf

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-322090-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.08.2019 për largimin e 
Drejtuesit Teknik Nazmi Bodlli dhe riemërimin e Ilirjan Hysi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jorisecyrity@gmail.com")         
Koment ishte            ("Caktohet Arben Sefer Novaku si Titullar Subjekti per kategorine 
1.3.A.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Nazmi Bodlli")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilirjan Hysi")                    , Nga Data 
ishte                      ("17/01/2018")            u be              ("30/08/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilirjan Hysi")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Per nenekategorine 1.3A")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilirjan Hysi")                    , 
CA_Number ishte                      ("")            u be              ("148/2")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81963783-459C-4E1E-87DF-3644AD6ECF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCB7A72-7DEA-44AF-8836-50D1F47D7795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCB7A72-7DEA-44AF-8836-50D1F47D7795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F222837-AC82-4568-80AD-6C37302F7AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4615F3-4D39-407B-B822-2B9559424B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6841B4C5-8B8C-46ED-885D-82D077740DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45505813-A12B-4784-9078-8CC81A714DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB232A7-C2A7-4F58-BAEA-4C016FD2C803
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilirjan Hysi")                    , CA_Date 
ishte         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557086-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
280720-123956.pdf
02. Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
01. Pasqyrat Financiare 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 06/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB59BBE-ED4A-4767-AEEA-04975C63B13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB59BBE-ED4A-4767-AEEA-04975C63B13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1028565E-D181-4339-A2CC-9605DD82153C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C56B060-3F56-43D6-A4A4-21D376B93085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EA1034-DE3F-40BE-97DC-11C74C321A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C8D0DB-053B-4C4B-B91E-C43A01DF3950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BD78CE-11B6-4B32-AD67-E4B7E15B279D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C24BFA7-9FEC-458E-BAB6-13A15FE9C659

